
УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

V_ сесія VII скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

14 липня 2016 року м. Ужгород № 299 
 
 
 

Про створення 

комунального підприємства 

 

Відповідно до статті 87 Цивільного кодексу України, статті 78 

Господарського кодексу України, пункту 30 частини 1 статті 26 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», з метою економії бюджетних коштів 

для реалізації Програми інформатизації діяльності Ужгородської міської ради 

та її виконавчих органів на 2016—2018 роки, надання Ужгородській міській 

раді консультативних та технічних послуг у сфері інформатизації структурних 

підрозділів міської ради, програмно-технічного забезпечення міської ради, а 

також покращення взаємодії структурних підрозділів Ужгородської міської 

ради із громадою міста, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Створити комунальне підприємство «Центр інформаційних технологій 
міста» Ужгородської міської ради за адресою: м. Ужгород, пл. Поштова,  
3.  

2. Департаменту міського господарства (Пайда О.В.) виступити 
засновником зазначеного підприємства, забезпечити підготовку 

установчих документів, їх державну реєстрацію та провести відповідні 
організаційні заходи.  

3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови Цапа І.Ю. 

 
 
 
 
 

 

Міський голова Б. Андріїв 


